12/01/2023 15:19 SEI/TCE-TO - 0545411 - Ofício

https://sei.tceto.tc.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000000587488&infr… 1/2

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
Av. Joaquim Teotônio Segurado, 102 Norte, Cj. 01, Lts 01 e 02 - CEP 77006-002 - Palmas - TO - www.tceto.tc.br

OFÍCIO Nº 34/2023 - SEPLE

Palmas, 12 de janeiro de 2023.
A sua Excelência o Senhor
ROBERTO FREITAS GARCIA
Promotor de Justiça do Estado do Tocantins
8ª Promotoria de Justiça de Gurupi, Comarca de Aliança do Tocantins
Av. Rio Grande do Norte, nº 1797 - Centro
77410-080 - Gurupi- TO

Assunto: Ciência de Decisão do TCE.
Processos nº 10026/2021.

Senhor Promotor de Justiça,

Dirijo-me a Vossa Excelência para comunicar o inteiro teor do

ACÓRDÃO Nº 699/2022, prolatada pelo Tribunal Pleno deste TCE, referente ao
processo nº 10026/2021 apreciado na Sessão Ordinária Virtual de 05/12 a
09/12/2022, na conformidade da alínea "c", do item 11.1.8 da citada deliberação.

Na oportunidade, informo ainda que o processo em comento pode

ser acessado na íntegra, por meio do endereço eletrônico https://www.tceto.tc.br/,
utilizando-se o menu "E-Contas Consulta Pública de Processos" e submenu
"Pesquisa Avançada".

Respeitosamente,

Documento assinado eletronicamente por KELLE RAMOS RESIO,
SECRETÁRIA-GERAL DAS SESSÕES, em 12/01/2023, às 15:15,
conforme art. 4º da Resolução Administrativa TCE/TO nº 001, de 15 de
outubro de 2014.

12/01/2023 15:19 SEI/TCE-TO - 0545411 - Ofício

https://sei.tceto.tc.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000000587488&infr… 2/2

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.tceto.tc.br/sei/processos/verifica.php informando o código
verificador 0545411 e o código CRC 856E953C.

23.000101-7 0545411v6

https://sei.tceto.tc.br/sei/processos/verifica.php